TEATR NARODOWY

ZALOZONY W ROKU 1765

Komisja ds. Przetargow
Publicznych w TN
Nr sprawy: 37/2015

Warszawa, dn. 16 grudnia 2015 r.

OGLOSZENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzatanie pomieszczen Teatru Narodowego
w Warszawie oraz terenéw zewnetrznych przyleglych do budynkéw Teatru.

W wymaganym terminie — do dnia 8.12.2015 r., do godz. 10:00 wptyn¢to 5 ofert:
ZESTAWIENIE OFERT:

NR

OFERTY

WYKONAWCA

CENA
NETTO
PLN

CENA
BRUTTO
PLN

WYSOKOSC
KARY
UMOWNEJ

FINO SP. Z O.0.
ul. Traktorzystéow 26G
02-495 Warszawa

694 671,44

854 445,87

1500,00

Agencja Ustugowo — Handlowa
INTERSERVICE s.c.

ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2
01-824 Warszawa

751 793,88

916 335,68

1500,00

Konsorcjum Firm:

DGP Clean Partner Sp. z 0.0.
ul. NajSwietszej Marii Panny Se
59-220 Legnica

DGP Dozorbud

Grupa Polska Sp. z 0.0.

ul. Najswietszej Marii Panny Se
59-220 Legnica
Przedsi¢biorstwo Uslugowe
GOS-ZEC Sp. z o.0.

ul. Gdynska 54

61-016 Poznan

997 830,60

1208 987,64

1500,00

Imgel Cleaning Sp. z 0.0.
ul. Slezna 118
53-111 Wroclaw

901 187,12

1103,763,74

600,00

Ever Cleaning Sp. z o.0.
ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa

766 819,49

937 607,44

1500,00




Teatr po przeanalizowaniu zlozonych ofert, na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo

zamowien publicznych, wezwat Wykonawce Ever Cleaning Sp. z o.0. (oferta nr 5) do uzupehienia

oferty i nadestania brakujgcego dokumentu: informacji banku lub spotdzielczej kasy oszczednosciowo
— kredytowej, potwierdzajacej wysoko$¢ posiadanych $rodkéw finansowych lub zdolno$¢ kredytowa

Wykonawcy, wystawiona nie wezesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu sktadania ofert — dla
EVER GRUPA Sp. z 0.0., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa — zgodnie z pkt. 6.1 ) 1) SIWZ.
Wykonawca uzupehit swoja oferte o wymagany dokument.

Wszystkie oferty sa wazne. Teatr ocenit je zgodnie z przyjetymi w SIWZ kryteriami:
najnizsza cena — 90 oraz kara umowna — 10.
OCENA OFERT:

NR OFERTY

WYKONAWCA

CENA
NETTO
PLN

CENA
BRUTTO
PLN

Punkty
za
kryterium
cena

WYSOKOSC
KARY
UMOWNEJ

Punkty
za
kryterium
kara umowna

Punkty
za kryterium
cena i kara
umowna

FINO SP. Z O.0.
ul. Traktorzystow 26G
02-495 Warszawa

694 671,44

854 445,87

90

1500,00

10

100

Agencja Ustugowo —
Handlowa

INTERSERVICE s.c.

ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2
01-824 Warszawa

751 793,88

916 335,68

83,16

1500,00

10

93,16

Konsorcjum Firm:
DGP Clean Partner Sp. z 0.0.

ul. Najswietszej Marii
Panny 5e

59-220 Legnica

DGP Dozorbud

Grupa Polska Sp. z o.0.
ul. Najswietszej Marii
Panny 5e

59-220 Legnica
Przedsi¢biorstwo Uslugowe
GOS-ZEC Sp. z 0.0.

ul. Gdynska 54

61-016 Poznan

997 830,60

1208 987,64

62,66

1500,00

10

72,66

Impel Cleaning Sp. z 0.0.
ul. Slezna 118
53-111 Wrocltaw

901 187,12

1103,763,74

69,38

600,00

73,38

Ever Cleaning Sp. z 0.0.
ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa

766 819,49

937 607,44

81,53

1500,00

10

91,53

Zamodwienie Teatru na sprzatanie pomieszczen Teatru Narodowego w Warszawie oraz terenow
zewnetrznych przyleglych do budynkéw Teatru bedzie realizowala Firma FINO SP. Z O.0.,
ul. Traktorzystéw 26G, 02-495 Warszawa.

Podpisata:

mgr inz. Elzbieta Piwowarczyk

Przewodniczgca Komisji

ds. przetargdw publicznych w TN




